吉林省水利厅关于2018年10月8日—2018年10月31日接受生产建设项目水土保持设施

自主验收报备的公告
根据《国务院关于取消一批行政许可事项的决定》（国发〔2017〕46号）和《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知》（水保〔2017〕365号）的有关规定，2018年10月份我厅接受了3个生产建设项目水土保持设施自主验收报备。现将有关情况予以公告，公告期为2018年11月1日－2018年11月30日。
联系电话：0431-85394115

地    址：长春市人民大街8220号

邮　　编：130022
吉林省水利厅2018年10月份接受的生产建设项目

水土保持设施自主验收报备
	序号
	生产建设项目名称
	建设单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测总结报告编制单位
	接受报备时间
	验收材料公开网址

	1
	长春至深圳高速公路长春至双辽段
	吉林省高等级公路建设局
	中国电建集团北京勘测设计研究院
	交通运输部公路科学研究所
	2018年10月19日
	http://jtyst.jl.gov.cn/gjj/tzgg_2946_1/ggb/201809/t20180921_146146.htm

	序号
	生产建设项目名称
	建设单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测总结报告编制单位
	接受报备时间
	验收材料公开网址

	2
	四平-白山天然气管道工程（吉林省境内）
	中国石油天然气股份有限公司管道工程建设项目经理部
	吉林恒阳水土保持工程有限公司
	吉林省水土保持科学研究院
	2018年10月24日
	http://cpp.cnpc.com.cn/gdj/gsgg/201806/7831a2b1404c4ec49ed3d3b83ad03a89.shtml

	3
	双辽庆达与畜牧业相结合100兆瓦光伏并网发电项目（一期50兆瓦）
	双辽庆达光伏发电有限公司
	吉林恒阳水土保持工程有限公司
	吉林省兴利水土保持科技开发有限公司
	2018年10月24日
	http://www.jilinqingda.com/news_detail/newsId=25.html